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Uprzejmie informuję, że na XLIX sesji Rady Miejskiej 27 maja 2021 r. w punkcie 

„Zapytania i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” radny Sebastian 

Stepek zgłosił następujące wnioski i zapytania:  

1) Poinformował, że na ulicy Porannej występuje problem z prawidłowym odwodnieniem 

i podczas opadów deszczu droga jest zalewana wodą spływającą z ulicy Krakowskiej. 

Dodał, że nie ma tam nawierzchni asfaltowej, a przeprowadzane doraźne naprawy 

nie przynoszą długotrwałej poprawy stanu technicznego jezdni. Zapytał, jakie działania 

można podjąć, aby poprawić odprowadzanie wody ze wskazanego terenu i jakie 

byłyby koszty takiego przedsięwzięcia. Radny dodał, że być może konieczna 

będzie budowa przepompowni. 

2) Oznajmił, że ulice Sportowa, Św. Katarzyny i Kassali są rozjeżdżane przez ciężkie 

samochody dojeżdżające do realizowanych tam inwestycji. (powstający wał 

przeciwpowodziowy i planowana budowa bloków). Zwrócił się z prośbą o sprawdzenie, 

czy określone w zezwoleniach ograniczenia dotyczące liczby przejazdów i ich tonażu 

nie są przekraczane. 

3) Poinformował, że w rejonie ulic Sportowej i Ogrodowej zalesiony teren, 

po którym spacerują mieszkańcy jest bardzo zaśmiecony i zwrócił się z prośbą 

o patrolowanie tego terenu przez Straż Miejską. Dodał, że interwencja w tej sprawie 

ma zostać podjęta przez spółkę PKP i poprosił o dopilnowanie, aby teren został 

uprzątnięty. 

4) W imieniu mieszkańców poinformował, że północna część Parku Sanguszków 

jest rozjeżdżana przez kierowców quadów i motocyklistów, co doprowadziło 

do uszkodzenia krawężników i poszerzenia się alejek. Radny dodał, że dojazd do jednej 

z nieruchomości możliwy jest jedynie przez teren Parku i wyraził nadzieję, 

że w przyszłości wytyczona zostanie inna droga dojazdowa do wskazanego budynku. 

5) Poinformował, że znajdujące się w Parku Sanguszków (od ulicy Braci Saków 

w kierunku Pałacu Sanguszków) schody i zamontowana obok nich poręcz są bardzo 

zanieczyszczone przez ptasie odchody. Poprosił o podjęcie działań zmierzających 

do odstraszenia ptaków ze wskazanej okolicy, zaproponował użycie dźwiękowych 

urządzeń odstraszających. 
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